
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/111/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/111/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I INSTYTUCJI KULTURY  

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Żarowie ul. Piastowska 10 ze Szkołą Filialną                        
w Mrowinach Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie ul. Wojska Polskiego 43 Mrowiny, 

2) Szkoła Podstawowa w Imbramowicach ul. Żarowska 45, 

3) Żłobek Miejski „Bajkowa Kraina” w Żarowie ul. Władysława Łokietka 14A, 

4) Bajkowe Przedszkole w Żarowie ul. Władysława Łokietka 14, 

5) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Żarów im ks. Jana Twardowskiego ul. Piastowska 10, 

6) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie ul. Piastowska 10A, 

7) Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie ul. Armii Krajowej 54”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: 60818731-BC36-4DEF-A80C-5A55F1202E79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVIII/210/2021 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 marca 2021 r.w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie oraz utworzenie podporządkowanej jej 
organizacyjnie Szkoły Filialnej w Mrowinach o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem 
przedszkolnym. Szkoła Filialna w Mrowinach Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie jest 
przyporządkowana organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie, wobec czego szkoła filialna 
nie jest samodzielną jednostką organizacyjną gminy. 

Sporządziła: 

Katarzyna Janik 

Kierownik Referatu Organizacyjnego 

Id: 60818731-BC36-4DEF-A80C-5A55F1202E79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


